

## REFERAT

### Hovedstyremøte nr.12 Arbeidsperioden 2022-2024

**Dato:** 19.06.2023

**Tid:** kl.1930-22

**Sted:** Digitalt møte via Teams

**Tilstede:** Trine Dehli Cleve, Even Gulli, Anne Ragnhild Olstad, Sissel Myren, Arve Tønning, , Jan Tore Jacobsen, Bettina Wichmann, Trine Bekken, Linda Kynell, Danyil Rybalko, Morten Kynell, Heidi Jappee, Rebekka Bahr (adm) og Halvor Owren (adm)

**Ikke tilstede:** Andrea Løvlien Solbjør og Kristina N Haugsbø

Saks nr./år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvar:
72/22-24	<ul style="list-style-type: none"><li><b>Godkjenning av innkalling og referat, samt saker til eventuelt:</b> <b>Innkalling:</b> Godkjent <b>Referat:</b> Godkjent <b>Eventuelt sak:</b> Internasjonale møter – viktighet av deltagelse og forberedelser</li><li><b>Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten:</b> Ingen</li></ul>	Trine
73/22-24	<b>Regnskap 2023 - Orienteringssak</b> Totalt og de ulike seksjoner ligger økonomisk i henhold til det som er planlagt. Administrasjonen tar tak i: <ul style="list-style-type: none"><li>- Postere seksjonenes tilskuddene på 50.000 kr for NM-veka og internasjonal konkurranse.</li><li>- Sportsdans ønsket en tettere dialog med administrasjon/regnskapsfører for å forbedre tilgang og oversikt på det økonomiske for seksjonen.</li><li>- Admin sjekker opp regnskapsfører avtalen vedr oppfølging av manglende betaling.</li></ul>	Rebekka
74/22-24	<b>Årsmelding og regnskap 2022 – Vedtak</b> Årsmelding og regnskap for 2022 ble godkjent.	Trine/Even
75/22-24	<b>Statusrapport fra hver seksjon - Orienteringssak</b> Seksjon Swing, Salsa, Linedance – bra aktivitet og er i gang med planlegging av NM i Bergen	Seksjonsledere

**Postadresse:** Norges Danseforbund, Postboks 5000, 0840 Oslo

**Besøksadresse:** Sognsveien 73, 0854 OSLO

**Organisasjonsnummer:** 971 483 911

**Fakturaadresse:** [971483911@autoinvoice.no](mailto:971483911@autoinvoice.no) **E-post:**

[dans@danseforbundet.no](mailto:dans@danseforbundet.no)

**Hjemmeside:** [oe.løser.seg](http://oe.løser.seg)

**NORGES DANSEFORBUND**

	<p>Seksjon IDO/Freestyle- Høy aktivitet, og mange dansere som deltar i EM Jazz og moderne og VM i Disco/Freestyle nå i juni.</p> <p>Seksjon Sportsdans – Meget godt fornøyd med gjennomføringen av NM under NM-veka. Flott markedsføring via TV-sending.</p> <p>Seksjon Street Styles – Vellykket NM under NM-veka. Deltagelse i EM Hip Hop, EM Breaking og Breaking for Gold med gode resultater</p> <p>Teknisk komite Sportsdrill – Ingen representant til stede.</p>	
<b>76/22-24</b>	<p><b>Sponsoravtale Aker Solutions – Orienteringssak</b></p> <p>Avtalen er foreløpig ikke signert. Gjenstår fortsatt noe arbeid for administrasjonen for å få oversikt over hva som ligger i avtalen hvordan få et best mulig resultat av avtalen. Administrasjonen må prioritere ordinær drift, og man må prøve å se på helheten på hvordan man best mulig skal koordinere bruk av alle tilgjengelige Para- midler.</p>	Trine/Rebekka
<b>77/22-24</b>	<p><b>Handlingsplan 2022-2026 - Orienteringssak</b></p> <p>Sissel Myren viste utkast til hvordan man kan konkretisere de enkelte elementene i handlingsplanen. Styret ønsket å gå videre på denne modellen og at man følger opp denne saken på neste HS-møte i august.</p>	Sissel
<b>78/22-24</b>	<p><b>Oppsummering NM-veka 2023 - Orientering</b></p> <p>En vellykket gjennomføring, der man ser potensialet for markedsføring via TV-sendinger. Dette bør brukes bevisst inn mot neste NM-veke i 2025, der ND igjen planlegger å delta. Administrasjonen roses for godt arbeid under NM-veka</p>	Seksjonsledere /Rebekka
<b>79/22-24</b>	<p><b>GS slutter, organisering inntil videre og utlysning ny GS - Orientering</b></p> <p>GS har sagt opp sin stilling. Da GS hadde flere uker utestående ferie for 2022 og 2023, ble det av den grunn praktisk å avslutte arbeidsforholdet 2/6-23.</p> <p>Inntil en ny GS er ansatt vil Rebekka Bahr fungere som konstituert GS. Konstituert GS arbeider med å fylle en stilling der deler av stillingen er en erstatning for Tarjei høsten 2023, og deler av stillingen er å avlaste Rebekka inntil ny GS er på plass.</p> <p>Arbeidet med ansettelse av ny GS starter opp umiddelbart.</p>	Trine
<b>80/22-24</b>	<p><b>Idrettstinget 2023 - Orientering</b></p> <p>Generell info fra Tinget.</p> <p>I og med at man ikke rakk å behandle alle saker på tinget, vil det bli satt opp et ekstraordinært Ting på Teams til høsten for å ferdigbehandle saker.</p>	Trine
<b>81/22-24</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>Internasjonale møter – viktighet av deltagelse og forberedelser</b></p> <p>Man ser at det blir viktigere og viktigere at man deltar med presidenten ol. for oppnå autoritet på møter med internasjonale forbund. Allianser og posisjonering for å få gjennomslag i de internasjonale forbund blir viktigere og viktigere for ND. Dette merkes ved at noen forbund krever eksklusivitet og at ND nektes å være medlem i andre internasjonale forbund, da ND er et forbund med tilhørighet mot mange ulike dansestiler og seksjoner kan noe slikt ikke aksepteres. Administrasjonen sjekker opp med NIF om mulighet for hjelp og støtte på dette området..</p>	Sissel/Jan Tore